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  Akte nënligjore në proces hartimi 

 

 

1. Projekt rregullore “Për kriteret dhe masat rregulluese për bashkë përdorimin e 
infrastrukturës së transmetimit të RTSH-së”. 
 
 

2. Udhërrëfyes “Për zgjidhjen e konfliktit midis operatoreve te mediave audio dhe/ose 
audiovizive, përfshirë mosmarrëveshjet me transmetuesin publik”. 
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